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Seccidén: Unidad de Transparencia
Oficio: UT/00641/2021-2024

Asunto: Respuesta a Solicitud
Toliman, Qro., a 08 de agosto de 2024

C. JOSE GUILLERMO CASTILLO PEREZ
PRESENTE.

En atencion a su solicitud de informacién recibida mediante la Plataforma Nacior;al de
Transparencia, bajo el nimero de folio 220458924000037 en fecha 05 de agosto de 2024,
del indice de la Plataforma Nacional de Transparencia; por este conducto entrégo y
notifico a usted, la respuesta correspondiente, integrada por un oficio del area

depositaria de la informacion.

Mediante oficio diverso con No. RH/558/2024, signado y motivado por la Lic. Verénica
Valencia Gonzalez, coordinadora de recursos humanos, integrado por una foja dtil,

ponemos a su disposicién la respuesta correspondiente.

Lo anterior con fundamento en lo establecido por los articulos 6 de la Constitucién Politica
de los Estados Unidos Mexicanos, 121, 131 y 132 de la Ley General de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica, 122, 130 y 131 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacion Publica del Estado de Querétaro, articulo 44 de la Ley Organica Municipal del
Estado de Querétaro.

Atentamente
“Ma tsi getpu de ri mengu”
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Lic. Jairo Garcia Rivera
- Coordinador de la Unidad de Transparencia
Municipio de Toliman

C.c.p. Archivo
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DEPENDENCIA ENCARGADA DE LA ADMINISTRACION DE

LOS SERVICIOS INTERNOS, RECURSOS HUMANOS,
MATERIALES Y TECNICOS DEL MUNICIPIO DE TOLIMAN, QRO.
RECURSOS HUMANOS.

OFICIO NO.: RH/558 /2024

Tolimdm, Qro. A 13 de agosto de 2024.
' ASUNTO: Se contesta.

LIC. JAIRO GARCIA RIVERA
COORDINADOR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA
DEL MUNICIPIO DE TOLIMAN, QUERETARO.
PRESENTE

Por medio del presente le envio un cordial saludo, me dirijo a Usted de la
manera més atenta dando respuesta a su oficio UT/636/2024 de fecha 07 de agosto
en donde anexa la solicitud recibida por medio de la Plataforma Nacional de
Transparencia, donde solicita se informe:

1. NUimero de servidores publicos que integran la plantilla laboral del
municipio. 415 servidores publicos, de los cuales son 175 mujeres vy 240
hombres.

2. Numero de servidores publicos que cuentan con alguna discapacidad,
una persond.

Sin md&s que atender, me despido de Usted.
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C.c.p. Archivo.



